
Ventajas

Producto en forma de gel, sin ningún derrame 
Cubierta regulable permite el ajuste de la intensi-
dad de producto.

Aplicación

Conveniente para los vehículos en general, resi-
dencias, armarios, etc.

Modo de empleo.

Retire el sello y gire la tapa hasta que los orificios
de ventilación sean expuestos.

KIT AUTO FRESH MIXTO - 24 UNID
contiene 5 auto fresh lavanda, 5 auto 
fresh carro nuevo, 5 auto fresh tutti  frutti
y 5 auto fresh stylo

Estas instrucciones son meras recomendaciones basadas en nuestra experiencia. Se recomienda realizar pruebas de uso antes de cada nuevo tipo de aplicación a superficies a tratar
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AUTO FRESH CARRO NUEVO

AUTO FRESH (TUTTI-FRUTTI)

AUTO FRESH LAVANDA

AUTO FRESH STYLO

60 g

60 g

60 g

60 g

60 g 

AUTO FRESH GEL
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